



**Tebessümleri Rahmete
Açılan Kapıdır...**

YETİMİN HAKKI

BİZLERDE SAKLI...



2013 yılında
12673 çocuğa
bayramlık yardımı yapıldı.
Kış mevsiminde
750 çocuğa
mont ve kaban
dağıtımı yapıldı.



Bayramlık her çocuğun hayalıdır. Bayram arifesi hiç bitmeyecekmiş gibi sevinçten uyuyamaz çocuklar. Ama birde yoksa bayramlığı çocukların, o gün sıradandır, kederlidir onlara. Yetimlerimize bayram sevincini yaşatmak için ramazan bayramına özel

mağaza açılmaktadır. Bu mağazada isteklerine ve zevklerine göre iç çamaşır, ayakkabı, üst grup, alt grup, çorap, oyuncak ve kırtasiye malzemesinden oluşan bayramlıklarını alan yetim çocuklarımız bayrama sevinçle girmektedir.

YETİMİN YÜZÜ



Arkadaşları kantin sırasında iken, onları bir köşeden izleyen yetim çocuklarımızın yüzünü güldürüp, onları okulda da mutlu etmek için, derneğimiz yetim öğrencilere yönelik burs hizmeti sunmaktadır.

48 ilkokul, 58 ortaokul, 32 lise ve 4 üniversite öğrencisine aylık burs dağıtımı yapılmaktadır.

OKULDA DA GÜLSÜN DİYE...



Bu burslar komisyon tarafından öğrencilerin sınıf veya rehber öğretmenlerine teslim edilmektedir. Çocukluklarını bir gün bile olsa yaşatmak amacıyla YETİM ŞENLİĞİ adı altında burs veren hayır sahipleri ve aileleri ile burs alan başarılı yetim çocuklar bir araya

getiriliyor. 2. sınıf düzenlediğimiz bu organizasyonda kahvaltı, oyun, piknik, gezi ve hediye programıyla aileler ve çocuklarımız bütün bir günü birlikte geçiriyor.

SICAK YUVALARINDA HİSSETTİ



2013 yılında 6 ev tamamen yenilenip yapıldı ve şenlendirilen ev sayısı 38'e ulaştı. Ayrıca mülk evi olmayan ve ev sahibi tarafından dışarıya atılmak üzere olan 1 aile ev sahibi yapıldı ve ev sahibi yapılan yetim aile sayısı 14'e çıkarılmış oldu. Kira veremeyecek durumda olan 33 yetim ailenin kirası Ay Işığın Derneği aracılığıyla hayır sahipleri tarafından ödendi.



ailelerine yönelik ev şenlendirme faaliyeti ile evler tamamen yıkılıp yeniden inşa ediliyor. Ev eşyaları tamamen yenilenen evler yeni umutlarla ailelere teslim ediliyor.

7

YETİMLER, BABA ŞEFKATİNİ

Yetim; her zaman bir yanı eksik olandır. Hele birde fakirlik binerse yetimin omuzlarına o zaman zor gelir yaşamak, her şey içinden çıkılmaz bir hal alır. Derme -çatma barakalarda, zor şartlar altında hayatlarını devam ettirmeye çalışan yetim

6

HAYIRSEVERİN BAĞIŞLARI,

YETİMİN SOFRASINDA



Yetimin sofrasına misafir olan Ay Işığım Derneği

2013 yılında 13302 kişilik yetim aileye gıda yardımında bulundu.

2013 yılında da yetim sofraları önce Allah'ın sonrada hayırseverlerin sayesinde bereketlendi. Sıcak aşlar kaynadı tencereelerde, mütevazî sofralar kuruldu ve şükür nidalarıyla sofralar kaldırıldı yetim evlerinde.

Yetime daha iyi hizmet etmeyi ve alınan yardımların yetime daha iyi ulaşmasını amaç edinen derneğimiz, gıdaları derneğimize ait hijyenik otomatik makinelerde paketlenerek yetim ailelere daha düzenli ulaşmasını sağladı.

HAYIRSEVERİN KURBANI



Rabbi ile kulu arasında bir köprüdür kurban. Rıyadan, gösteriştan uzak bir ibadettir kurban. Bu mukaddes ibadette; hayırsever ile yetim arasında bir köprü olma vazifesini üstlenen Ay Işığım Derneği kurban bayramında ve diğer aylarda

YETİMİN BAYRAMI...



Derneğimiz
2013 yılında
12624 kişilik
yetim aileye
et dağıtımını yapmıştır.

derneğimize bağışlanan adak, akika ve şükür kurbanlarını kesip yetim ailelere ulaştırıyor. Bu kapsamda evinde hiç kurban kesilmemiş yetim ailelerin evlerinde kurban kestirerek ailenin komşusuna et dağıtma sevincine ortak oluyor.

YETİME HİZMETİN KALİTESİ ARTIYOR

Yetime hizmet kalitesini arttırmak için Nisan-2012 tarihinde temeli atılan Ay Işığım Hizmet Binası 5 ay sonra siz hayır sahiplerinin yardımlarıyla bitme aşamasına gelmiştir.

Beş-on yetim aileye yardım için bir gurup insanın bir araya gelmesiyle başlayan, bugün önce yaradanın sonrada hayra duyarlı insanların sayesinde binlere hitap eden, 55 kişiden oluşan idari kadrosuyla her geçen gün büyüyen ve hizmet kalitesini arttıran Ay Işığım Derneği ; gıda – giyim marketi, soğuk hava ve gıda deposu, sosyal ve kültürel etkinliklere yer verilecek olan çok amaçlı toplantı salonları, son sistem cihazlarıyla donatılmış Hizmet Binasına kısa bir süre sonra kavuşacaktır.

Ay Işığım Hizmet Binasında son sistem makinelerle el değmeden paketlenen gıdalar uygun ve sağlıklı koşullarda depolanıp, hijyenik stantlarda yerlerini almaktadır. Yetim ailelere tahsis edilen kart sistemiyle kredi kartı kullanırcasına diledikleri ve ihtiyaçları doğrultusunda alışveriş yapabilecekleri, taze gıdalardan tutunda bir evin bütün ihtiyaçlarını barındıran hem gıda hem de giyim mağazalarını bünyesinde barındıracak olan Hizmet Binamız bu alanda ülkemizde bir ilki hayata geçirecek olmanın haklı gururunu yaşamaktadır.

Ay Işığım derneği olarak; gıda ve giyim alanlarının yanında sosyal-kültürel ve eğitimsel alanlara yönelik çalışmalara imkân sağlayan toplantı salonlarıyla yetime her alanda hizmeti sağlamak için çalışmaktayız.

Yetim çocuklarımızın istedikleri zaman ziyaret edebilecekleri, eğitsel ve eğlenceye yönelik aktiviteleri bünyesinde bulunduran Ayışığım Hizmet Binası " Yetim Yuvası" olma bilinciyle inşa edilmiştir.

'Hayır Yolunda Bir Çivide Siz Çakın' sloganıyla yetime hizmet için yardıma çağırdığımız tüm hayırseverleri bu defa da ' Hayır Yolunu Birlikte Tamamlayalım' diyoruz.

MERKEZ BİNA



Ay Işığım Derneği'nin bel direğini oluşturan" tespit konusu" deneyimli komisyon üyelerinin yetim evlerinde yaptıkları çok kapsamlı inceleme ve şahısların taşınmaz mal durumlarının resmi kayıtlarla desteklenip, incelenmesi sonucunda yardım oranları belirlenmektedir.

Detaylı inceleme sonucu yardım alan ailelerin sürekli takipleri sağlanmakta, ekonomik durumlarındaki değişimlere göre yardım oranları tespit komisyonu kararınca yeniden şekillenmektedir.



Yapılan yardımların tam anlamıyla yerini bulması ve sıfır hata misyonu ile ilerlemeyi kendine ilke edinen Ay Işığım Derneği, tespit konusunda hassas çalışmalar yapmaktadır. Tespit Komisyonu tarafından derneğimize özel hazırlanan yazılımla tespitlerin daha düzenli ve profesyonel yapılması sağlanıyor. Bu sayede yardımların ihtiyaçlara göre daha düzenli dağıtımı yapılıyor ve derneğimize bağlı bulunan hayır sahiplerinin bağışlarının istekleri doğrultusunda hangi yetim aileye ulaştığı bildiriliyor.

HAYRA GENÇLERLE DEVAM



Ay Işığımın Genç Gönüllüleri diye adlandırdığımız hayırsever gençlerimiz her ay yaşlılar ve kimsesizler yurdunu ziyaret etmekte, okullarımızda kütüphaneler kurmakta, öğrencilere kırtasiye yardımı yapmakta, okul bahçelerini yeşillendirmekte gibi birçok etkinliklerde bulunmaktadır. Ay Işığım Derneği olarak; genel hizmet alanımız olan yetim- öksüz çocuklar ve ailelerinin yanında, kimsesiz yaşlılarımıza, okullarımızın eğitimsel ve fiziki ihtiyaçlarına yönelik hizmetlerimizi Ay Işığım gençlik kolları mensuplarının sayesinde gerçekleştirmekteyiz.



Bir gün yönetim bayrağını taşıyacak olan gençlerimiz yardım hizmetinde özverili çalışmalarını göz doldurmaktadırlar. Unutmayın! siz gençlerimizde Ay Işığım gençlik komisyonuna üye olabilir, hayır yolunda beraber hizmet edebilirsiniz.

AYIŞIĞIM'ın ŞEFKATLİ ELLERİ...



Derneğimizin yaptığı giyim, gıda, şenlendirme, burs, yurtdışı yardım ve bütün faaliyetlerde yetime bir anne şefkatini yaşattıran bayan gönüllülerimiz ayrıca bayanlara yönelik kahvaltı ve bilgilendirme toplantıları yaparak yetim çocuklarımız için burs toplamaya katkıda bulunmuşlardır. Yetim ailelerin annelerine ise çeşitli seminer ve kurslar düzenleyip hem annelerin bilinçlenmesi sağlıyor hem de çalışabilecek olan annelere iş imkânları sağlamaya çalışıyor.



Derneğin kuruluşundan bu yana ; anne şefkatiyle yetim çocuklara, abla-kardeş edasıyla yetim annelerine yardım elini uzatan fedakar Ayışığım bayan gönüllüleri 2013 yılında yetim aileleri yalnız bırakmadı.

HAYRIN IRKI, DİNİ, MEZHEBİ YOKTUR!



Ayışığım Derneği konu "Yardım" olduğunda hiçbir ayırım gözetmeksizin yardıma muhtaç insanlar için elinden gelen bütün imkânları seferber etme politikasını izleyen "Hayrın ırkı, dini, mezhebi olmaz" düşüncesinde ilerleyen yerel bir dernektir. Yerel dernek olma statüsünün yanında ulusal yardım platformlarında da yer almaya özen göstermektedir. Bu kapsamda komşumuzda tezahür eden trajediye sessiz kalmamış ve Şanlıurfa'da valilik koordinatörlüğünde oluşturulan platforma katılmıştır.

Battaniye, mama, giyim ve gıdadan oluşan paketleri Suriye'deki halka gönderirken Şanlıurfa'ya göç eden Suriyeli ailelerin çocuklarına çeşitli yardımlarda bulunmuştur.

Herkes potansiyel bir yetimdir bu dünyada. Günü gelir biz kalırsız yetim, günü gelir biz bırakırsız yetim. Günü gelir göz yaşlarımızı akıtırsız karanlığın ortasında, sanki çıkıp gelecekmış gibi inancımızı kaybetmeden kapının bekçisi oluruz usanmadan, bıkmadan. Günü gelir kapının bekçisi değışir, özlem duyulan, beklenen 'BABA' biz oluruz bir anda.

Yetimliğı bilmek için yetim olmaya gerek yok! Gelin yetimlerimize beraber sahip çıkalım, yerini dolduramayacağımız babaları olalım, şefkatten mahrum bu elleri beraber turalım.

Şanlıurfa'da 900 yetim aileye ulaşmak ve onların ihtiyaçlarını gidermek amacıyla Ay Işığım derneğine ulaşmak için; Cengiz Topel Mh. 95. Sk. Yunus A. No:2 Haliliye /Şanlıurfa adresindeki merkezimize , Atatürk mh. Meteoroloji Cd. No:55 Haliliye/Şanlıurfa (Çocuk Hastanesi Yanı) hizmet binamıza 0 414 315 64 24 nolu telefonumuzla, www.ayisigim.org web sitesi adresimizle iletişime geçebilirsiniz.

Yapılabilecek Yardımlar :

Gıda, Giyim, Burs, Ev Eşyası, Temizlik Ürünleri, Yakacak, Kira, Nakit ve Ayni Yardımlar. Nakdi yardımları küçük aidatlarla veya bağış kumbaraları ile yapabilirsiniz.

Haberler...

3.Hizmet buluşmamızda 'Kutsal Emanetlerimiz Yetimler' konulu program Muhammed Emin YILDIRIM hocanın konferansıyla gerçekleşti. Programda 2012 yılının yetim babası ve annesine plaketler verildi.



SODES 'Anneleri Çalışıyor Yetim Evi Şenleniyor' projesi kapsamında 40 dul bayana gıda hijyeni ve sanitasyonu eğitimi verilerek sertifika dağıtımları sağlandı. Bu kapsamda bayanlarımız gıda sektöründe kolayca iş bulma imkanı bulacaklardır.



Halil İbrahim Buluşmaları kapsamında derneğimiz ilimizde bulunan, il dışından ve yurtdışından gelen yardım kuruluşlarının koordinatörlüğünü üstlenerek yardım kuruluşları arasındaki birlikteliği sağladı.



4. Olağan genel kurulunu yapan derneğimiz yönetim kurulu ve denetim kurulu üyelerini belirledi.



“Yetim ve Öksüzün Kapısı”



Yetim ve Öksüz Derneği
ay ışığı®

ZİRAAT BANKASI

Şanlıurfa Şubesi (0253)

TL : 51826167 - 5001
IBAN : TR830001000253518261675001
EURO : 51826167 - 5002
IBAN : TR560001000253518261675002
DOLAR : 51826167 - 5003
IBAN : TR290001000253518261675003

KUVEYT TÜRK

Şanlıurfa Şubesi (0048)

TL : 668072-1
IBAN : TR150020500000066807200001
EURO : 668072-101
IBAN : TR310020500000066807200001
DOLAR : 668072-102
IBAN : TR040020500000066807200001

Derneğimizin kurulduğu yıldan itibaren beraberlik ve yardımlaşma lanında bizlere büyük destek veren Urfa halkı başta olmak üzere tüm hayırseverlere ve gönüllülerimize teşekkürü bir borç bilip, gelecek yıllarda da daha fazla hizmet için herkesi hayra çağırıyoruz.
Derneğimiz Şanlıurfa'nın derneği olup başka illerde şubesi yoktur.

Cengiz Topel Cad. 95. Sk. Yunus Apt. Altı No : 2 ŞANLIURFA
Tel : 0414 315 64 24